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ÅSSIDENNYTT

MIN HJELP KOMMER FRA HERREN, 
HIMMELENS OG JORDENS SKAPER

Det er litt dagen derpå her på kontoret 
mitt. Helgen jeg akkurat har lagt bak 
meg har stått i konfirmasjonens tegn, 
og totalt 39 flotte ungdommer har fått 
bekreftet Guds kjærlighet til dem denne 
våren. Storslåtte gudstjenester i fan-
tastisk forsommervær, og masse glade 
mennesker fylte kirken. Og i dag, man-
dag, er det veldig stille. 

Jeg kan se for meg konfirmantene da de 
kom ut etter gudstjenesten, store smil 
og mye lettelse. Nå som de endelig er 
konfirmert blir det tid til litt refleksjon. 
Og det er særlig 3 spørsmål som kverner 
rundt i hodet mitt.

 Hva fikk de egentlig med seg av det 
kristne budskapet gjennom disse 
månedene? 

Noen ganger tar jeg fram en ballong og 
en tom fyrstikkeske når jeg skal forklare 
hvor vanskelig det er å forstå alt hva 
Gud er og hva Gud vil være for oss. Så 
blåser jeg opp ballongen og lar den for-
estille Gud. Den tomme fyrstikkesken er 
oss og hjernene våre. Ikke nødvendigvis 
fordi de er tomme, altså. Så skal vi prøve 
å få inn i hodene våre alt det Gud er. 
Det er jo ikke lett. For at vi skal få alt det 
Gud er inn i hodene våre må vi nesten 
tømme Gud helt for innhold. En tom 
ballong går greit inn i en fyrstikkeske. 
Vi kan ikke regne med å forstå alt som 
har med Gud å gjøre, og det kan vi hvile 
i! Jeg kan forholde meg helt rolig til at 
jeg ikke kan svare helt utfyllende på alle 
ting konfirmantene spør om. Det viktig-
ste vil uansett være at de vet at Gud, i 
sin grenseløse kjærlighet, sendte Jesus 
til oss for å åpne veien til Gud.

 Hva slags forhold vil de ha til kirken 
fremover? 

Alle konfirmantene har fått være me-
darbeidere ved minst 2 gudstjenester i 
løpet av konfirmasjonstiden, og dette 
har gitt både dem og menigheten stor 
glede. Ved å gi dem oppgaver får de 
et nærmere forhold til gudstjenesten, 
og ved at de får mange gode tilbake-

meldinger fra menigheten får de et 
nærmere forhold til mange av dem 
som går i kirka til vanlig. Mange av 
konfirmantene har sagt at de har blitt 
glade i gudstjenesten, så takk til alle kir-
kegjengere for gode tilbakemeldinger til 
konfirmantene J
 
Hva kan vi gjøre for at kirken skal være 
relevant for disse ungdommene i tiden 
som kommer? Jeg tror det handler om å 
ta dem på alvor med deres spørsmål og 
deres liv. Så la oss ta oss tid til å prate 
med dem, og til å lytte etter hva de 
egentlig spør om. Så får vi heller snakke 
om det tredje bud en annen gang.

 Hvor mange av dem vil være med å 
gjøre konfirmasjonstiden til en god op-
plevelse for de neste kullene?

Det vil tiden vise, men jeg håper og 
ber. Det nye konfirmantopplegget 
legger opp til enda mer bruk av ung-
domsledere, og det er mange potensielt 
svært gode ledere i kullet som akkurat er 
konfirmert. Så får vi håpe at de har fått 
med seg noe viktig som de vil formidle 
videre og at de vil ha et godt forhold til 
kirka i årene framover.  Da har Åssiden 
kirke en lys framtid i vente!

Bernt Nordkil
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LANDFALLØYA KAPELL ER SOLGT
      For et par år siden skrev un-

dertegnede en liten artikkel i 
ÅssidenNytt om Landfalløya kapell. 
Der luftet jeg blant annet min 
bekymring for kapellets framtid. 
«Mange bør kjenne sin besøkelsestid 
og møte opp!» sto det blant annet. 
Utleie til andre menigheter gir mest 
slitasje på huset, og stort arbeid for 
å samle 8-10 mennesker på noen 
torsdagskvelder er ikke nok til å 
forsvare økonomisk og menneskelig 
ressursbruk. Hvorfor har det vært 
så liten oppslutning om kapellet 
de siste ti-årene? Kanskje saken er 
at det ikke er behov for et kirkehus 
uten en fast menighet? Vi kunne 
selvfølgelig hatt søndagsskolen her. 
Eller Torsdagstreff. Eller eiermenighe-
tene Bragernes og Åssiden kunne ha 
høymessen her 2.hver måned. Men 
vi vil jo knytte folk til hovedkirkene! 
Det er derfor vi har dem. Vi går ikke 
til gudstjeneste for å støtte opp om 
et bygg, vi går for å vokse som kristne 
og bygge opp et menighetsfelless-
kap. Manglende p-plass er et viktig 
praktisk problem, men kanskje ikke 
det viktigste. Et kirkehus uten en fast 
menighet…

 Så besluttet styret, med alle 
menighetsrådsvedtak på plass i 
Åssiden og Bragernes, at kapellet 
skulle selges. Det ble solgt i mars 
2016. Vi hadde en vemodig, men 
svært god og nyttig, kveldsgudstje-
neste 10. mars. Frammøtet var stort, 
mange ga uttrykk for at dette opplev-
des både trist og rart, særlig fordi de 
fleste ikke hadde vært der på minst 
20 år. Men – som én sa: den vemod-
igste dagen i mitt liv tror jeg var da 
jeg solgte barndomshjemmet mitt. 
Men jeg lot jo ikke være å gjøre det, 

jeg trenger det jo ikke!

 Så fulgte noen hektiske dager for rep-
resentanter fra Åssiden og Bragernes. 
Kapellet skulle tømmes og ting for-
deles og plasseres. Her må jeg få lov 
til å rette opp en feil fra Drammens 
Tidende. Det er blitt skrevet at det av 
kjøperne ble krevd at alle kristne sym-
boler måtte fjernes før overtagelsen. 
Dette er ikke riktig. Men i et vigslet 
kirkebygg er det mange ting som må 
tas vare på. Noe fordi det simpelthen 
ligger under et lovverk, annet fordi 
det er av kulturell verdi, eller av af-
feksjonsverdi for noen. Slik også her. 
Altertavle, alterring, altersølv, diverse 
tekstiler, Hans Nielsen Hauge-bysten, 
Kristus-figuren og mye annet. Alt 
er tatt vare på på forsvarlig måte, 
og listen er sendt bispekontoret. 
«Landfalløen kapell. Anno 1878»-bok-
stavene på fasaden, som ble satt opp 
i 1978, ble ikke fjernet av kjøperne, 
som noen var redd for. De ligger op-
pbevart i sin helhet (bokstavelig talt!) 
i Åssiden kirke. Vår tanke var: når man 
selger et hus, regner man med at de 
nye eierne ikke ønsker å ha det gamle 
navneskiltet på døra. Men hvis de nye 
eierne ønsker det, skal de selvfølgelig 
få ha det der! En helt annen ting er at 
kommunen bør sette inn kapellet på 
lista over kulturminner, og aller helst 
gi den et blått «severdighets-skilt» 
med litt historie!

 Og så er huset «avkristnet» og skal 
brukes som «et åpent senter for 
islamsk lære og kultur». Åpningen 
var 2. pinsedag. For mange faller 
det tungt for brystet at kapellet er 
overtatt av muslimer. Her tror jeg det 
beste vi kan gjøre er å åpne oss for 
våre medmennesker, av alle trosret-

ninger. Jo sikrere vi er på eget tros-
grunnlag, jo mindre redde behøver vi 
å være for andres tro. Vår Frelser sa 
en gang: «For jeg var sulten, og dere 
ga meg mat; jeg var tørst, og dere ga 
meg drikke; jeg var fremmed, og dere 
tok imot meg.» (Matt. 25, 17). Mange 
av de som kommer til bruke kapellet 
heretter er kanskje ikke fremmede 
engang. Kanskje de er våre nærmeste 
naboer der vi bor..

 Jeg kan huske for litt over 50 år siden. 
Da startet Filadelfia søndagsskole på 
Travkroa, og folk var svært skeptiske 
til å sende barna sine dit. Pinsevenner 
var fremmed for lutheranere. Men 
vi ungene gikk. Vi sang «Alle barn 
må vinnes (på Vinnes, sang vi for-
resten) for Jesus», og søndagsskolen 
ble svært viktig for mange av oss. 
Noen år seinere kom Jesu Kristi Kirke 
av siste dagers hellige til Åssiden. 
Huff og huff, disse er da ikke kristne 
engang! Gode naboer har de i hvert 
fall vært siden, og så vidt jeg vet 
har det aldri vært noe problem. Nå 
kommer det en retning av islam på 
Landfalløya, de er forresten sufister. 
Samfunnet vårt har utviklet seg til 
et flerkulturelt og flerreligiøst sam-
funn. Man kan like det eller ikke, men 
sånn er det. Én virksomhet kapellet 
skal brukes til, er leksehjelp for barn. 
For eget vedkommende synes jeg 
det er svært positivt at alle i vår by 
kan finne det som vil hjelpe dem og 
berike livet deres i sitt eget lokalm-
iljø. Den nye eieren, Usman Janjua, 
inviterer faktisk oss alle til å komme 
innom og hilse på. Det synes jeg vi 
skal gjøre! 

 Kirsten Nilsen
 Menighetsrådsleder
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Mange bekker små, gjør en stor Å. Et kjent ordtak 
som veldig godt beskriver hvor
viktig Diakonatets Støtteforening er for driften av 
Åssiden Seniorsenter. Diakonatets
Støtteforening består av en gjeng glade damer med 
Inger Simensen i spissen.
Damene treffes til koselige arbeidsmøter på sentret 
4 til 5 ganger i året.  Neste møte i foreningen er 12. 
april kl. 11.00 på seniorsentret.

Øvrige møter publiseres i god tid på sentrets oppslag-
stavle. Medlemmene strikker,
syr, maler, skjærer i tre og hekler til inntekt til sen-
tret. Hver vår har foreningen en
flott utlodding hvor alt som blir produsert gjennom 
året blir loddet ut.  Årets utloddingen blir satt opp i 
sentrets kafe 29. februar.  Trekningen 
skjer i forbindelse med en hyggekveld 12. mai hvor 
beverting og god underholdning er viktige faktor-
er. Det er utrolig hvor mye penger det blir av varme 
strikkevotter, lekre hekleduker, kunstferdige tresk-
jærer arbeider, malte gjenstander og annet flott 
håndarbeid.

Denne driftige gjengens produksjon har finansiert 
mange flott og nødvendige

ting som sentret har bruket for blant annet kan 
nevnes: Kaffeservise, avtrekksvifte
til sentres kjøkken, arbeidsforkle til frivillige medar-
beidere, utvendige markiser på sentret, utstyr til fot-
terapeut og frisør og mye mer gjennom alle de 27 
årene foreningen har vært i drift.

Inger Simensen som er leder av foreningen ønsker 
flere medlemmer som kan bidra
med håndarbeid eller annet som kan skaffe forenin-
gen inntekter. Er du interessert
i å delta eller trenger flere opplysninger om støtte-
foreningen ? Ta kontakt med
Inger Simensen på telefon 91117732 eller ringe 
sentrets leder Hanne Mellberg på
telefon 32 80 99 90

Som leder ved sentret takker jeg for stort engasje-
ment blandet dagens medlemmer
av støtteforeningen og ønsker nye medlemmer 
velkommen !
Hanne Mellberg
PS: En annen mulighet er å være medlem av støtte-
foreningen ved å betale en kontingent kr. 150,- til 
foreningens konto nr.: 22202158769

Mange bekker små, gjør en stor Å!

HEI BEBOERE PÅ ÅSSIDEN OG ANDRE STEDER!

Har du én gang spilt et instrument,  f.eks. 
fiolin, bratsj eller cello.  Kanskje du er en 
«gammel» blåser (sax, klarinett eller fløyte),  
og har lyst til å komme igang igjen.  Nå har 
du sjansen. 

 Kontakt oss så gjerne, se nedenstående tlf.
nr.  
Ta med deg instrumentet og møt opp på 
Skoger Salongorkesters neste øvelse.
Vi underholder i Åssiden kirke, på bo- og 
servicesentere og andre steder,  men vi er 
for få og trenger forsterkninger,  kanskje 

nettopp deg? Vårt repertoar er typisk sa-
longmusikk, lettere klassisk - og noe variert 
underholdningsmusikk.  
Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s menig-
hetssal, på torsdager.  Varighet ca 2-3 timer 
med kaffepause
midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med 
Ulf Schultzen på tlf 97766414 eller Vigdis 
Rojahn på tlf 97189720.

Drammen 31. januar 2016,  vr
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ÅSSIDEN SENIORSENTER TILBUD:

Kafeen mandag til fredag
kl. 09.00-15.00
– hjemmelaget middag fra kl. 12.00

• Petanque – innendørs om vinteren
• Yoga på stol
• Mini Bibliotek
• Treskjærerkurs
• Figursagingskurs
• Hyggekvelder siste torsdagen i måneden
• Canastaklubb
• Billedvev
• Trim til musikk for damer
• Utleie av lokale til åremålsdager

Kontakt: Hanne Mellberg for flere detaljer rundt 
sentrets tilbud.

Har du tid til overs? 
Lyst til å gjøre noe meningsfylt for andre?

Vi trenger deg til frivillig arbeid ved Åssiden Seniorsenters kafe som er lokalisert vegg i vegg med 
Åssiden Kirke.

 På sentret er det en gjeng med hyggelig pensjonister som driver en kafe for seniorer i Åssiden 
bydel. Selv synes vi at sentret er en trivelig arbeidsplass og våre gjester trives også godt på sentret. 
Flere gjester besøker oss hver dag mens andre avslutter uka med en ekstra god middag på fredag 
ettermiddag.

Vi trenger flere medarbeider til kafedriften og søker deg som har noe timer til overs. Jobben i kafen 
passer for seniorer i alle aldre, du kan jobbe mye eller lite – vi tilpasser oppgavene til din timeplan 
og din helse. Sentret trenger frivillige i kafen som kan rense grønnsaker, vaske opp, servere mat, 
rydde i kafen, småprate med våre hyggelig gjester og stå i kassa.

Ta kontakt med Hanne Mellberg på Åssiden Seniorsenter
på telefon 32 80 99 90 eller stikk innom for en uforpliktende samtale.

Vi gleder oss til å samarbeide med deg.

5
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Gi det videre
Har du noe du kan gi bort til barn i Drammen 
som trenger det?
Trenger du selv noe til dine barn?

Gi det videre Drammen
Rådhusgaten 18
3015 Drammen

Tlf 41841212

e-post: gidetvidere,2skbd.no
nettside: www.gidetvidere.com
og www.bymisjon.no/drammen

Sorg og Omsorg 
Drammen og omegn

Har du mistet en du er glad i?
Sorg og omsorg Drammen og omegn er en 
frittstående organisasjon som tilbyr sorggrupper og 
enkeltsamtaler. Vi har lang erfaring og vet at mange 
synes det er godt å komme sammen med andre i 
samme situasjon. 

Vi har samarbeid med 
Drammen kommune, sykehuset, humanetisk for-
bund og den norske kirke. Hvis du har behov for å 
være med i sorggruppe eller snakke med noen, er du 
velkommen til å ta kontakt.

Vi har kontor hos Frivilligsentralen på Landfalløya 
78. Det er bare å ringe, så avtaler vi et møte.
Tlf: 32 26 70 50 eller send en Mail så kontakter vi 
deg. 
Mail: sorgogomsorg.drammen@hotmail.no

Turer med kirkebussen sommeren 2016 
 

      Maks 20 deltakere pr tur (+ 2 sjåfører - kirkebussen og privatbil). 
 

Priser for sommerturene er beregnet ut ifra 10 betalende deltakere. 

Avreise fra Åssiden kirke kl 10.30     
Foreløpig plan er som følger: 
 
23.juni:  Tur med kirkebussen til Fossekleiva kultursenter i Svelvik. 

Omvisning + kafe. Vi kjører langs fjorden til Berger, og via 
Sande tilbake. 

 Pris: kr 150,- + måltid 
 
30.juni:  Tur med kirkebussen til Gullaug kirke og Lier Bygdetun. 
  Pris: ca kr 150,- inkl kaffe og vafler 
 
4.august:  Tur med kirkebussen til Slottet i Oslo (billetter bestilles) og 
  Botanisk hage  
  Vi spiser i kafeen i Botanisk hage. 
  Pris: ca kr 250,- + måltid 
            

      
 

Påmelding til diakon Tjøstolf A.Vittersø – tel 988 78 088 
- evt Åssiden menighetskontor 3298 9200 

 

Mail: vitterso@drammen.kirken.no 
 
 
 

VOLLEYBALL for 
KVINNER 60 + 

 
«ENTUSIASTENE» 

 
Vil du bli med på et sosialt volleyballag?  

Det er ingen krav om volleyballerfaring J 
 

Ta kontakt snarest med 
Marit Brattum Enger, tlf 900 957 40. 

 

 
DEN NORSKE KIRKE, DRAMMEN 
 Diakoni - Omsorg og Fellesskap 

6
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Stort bruktbokmarked!
Fra 17. til 19. juni blir det stort salg av brukte bøker i menighetssalen i Åssiden kirke. Her finner du bøker du har savnet, 
bøker du ikke visste at du har savnet og bøker som du vet vil glede andre. Hele menighetssalen blir full av bøker i 3 dager. 
Det blir barne- og 
ungdomsbøker, skjønnlitteratur, kokebøker, biografier, faktabøker og mye annet spennende. Velkommen til bokelskere i 
alle aldre!

Åpningstider: 
Fredag 17/6 11-18
Lørdag 18/6 11-18
Søndag 19/6 1230-1500

Konfirmant 2017
Selv om det bare er dager siden vi feiret storslåtte kon-
firmasjonsgudstjenester i Åssiden kirke, er det kun kort 
tid til vi skal ta imot nye konfirmanter. Allerede 8. juni kl. 
1800 avholdes informasjonsmøte for nye konfirmanter 
og for deres foreldre/foresatte i menighetssalen i kirka. 

I og med at konfirmantopplegget nå endres, kan det 
være flere spørsmål enn tidligere på disse møtene, og vi 
håper at mange tar turen til kirken denne kvelden. Alle 
potensielle konfirmanter skal ha fått tilsendt en 
informasjonsbrosjyre med innskrivningsskjema, og vi 
håper at så mange som mulig velger å registrere 
informasjonen selv på nettsidene våre 
( www.drammen.kirken.no/assiden).

Dersom det er noen som ikke har mottatt informasjo-
nen om konfirmasjon i Åssiden, er det bare å ta kontakt 
med kirka, så sender vi Oppstart for konfirmantene blir 
12. og 13. november.

B-gjengen!
Etter KodeB i januar, har en fast gjeng på omkring 8 
deltaker møttes i Grotta i kirkens underetasje annen-
hver onsdag. Vi har stort sett konsentrert oss om lek og 
moro og litt mat, og gleder oss veldig til å ta fatt etter 
sommerferien også. Det er et åpent tilbud for alle fra 
5.-8. klasse, fra 1730-1900. Oppstartdato for høsten blir 
7. september. Håper vi kan ønske mange nye deltakere 

også velkommen

Ungdomsklubben
Helt siden januar har ungdommer møttes i Grotta hver 
mandag. Her har vi et fokus på å være mer enn det å 
gjøre, så vi gjør litt det som faller oss inn. Vi prater mye, 
spiller biljard, hører på musikk og nå som varmen har 
kommet tar vi kanskje med oss klubben ut på området 
rundt kirken av og til. Denne klubben er for ungdom fra 
9. klasse og oppover, og vi har åpent fra 1800 til 2100. 
Vi håper å se mange nye ansikter etter sommerferien.

7
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Barnehagen er liksom kjæledeggen vår, en hage med vakre, 
små blomster. Nå er det vår og alle nyter deilige dager. 

Se bare på bildene.

8
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Bilder fra konfirmasjonene

9
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6. mai fikk vi den store gleden å være med og hylle 
en fantastisk dame i anledning hennes bursdag. 5. 
mai fylte eiegode, blide og usannsynlig spreke Edel 
Johansen 90 år! Den unike dama har arbeidet som friv-
illig på Åssiden seniorsenter i mange, mange år, alltid 
blid og klar for en god replikk. At den flotte damen er 90 
år er ikke til å tro. Ikke har hun tenkt å gi seg heller, noe 
som gleder alle oss som setter så stor pris på henne.
Gratulerer med dagen, kjære Edel!

Ps.: Ikke ta bildet av Edel med stokken på alvor, hun 
bare tuller. Dama er kjempesprek.

Det oppleves litt underlig at John, vår kjære kantor, ikke lenger 
er å finne på det gamle kontoret. John har blitt pensjonist. 
I mange år hadde vi gleden av hans store kunnskap og dyk-
tighet, men så er det altså dette med tiden. Den går og går.

Så kom altså den dagen da John gikk over i pensjonist-til-
værelsen, som hans kone Kate hadde gjort før han. Vi håper 
de to virkelig får nyte den nyvunne friheten og er nokså sikre 
på at de smetter innom gamle tomter både titt og ofte. 

John fikk en flott jubileumskonsert med seg på turen, som 
avslutning. Den var en opplevelse for oss alle og en enestående 
kantor verdig. Vi vil bare gjenta det mange sa: Tusen takk for 
ditt store engasjement, din dyktighet og ikke minst ditt bidrag 
i staben som en meget verdsatt kollega. 
Du er allerede savnet, John!

10

Edel Johansen 90 år

Kantor John A. Smith har blitt pensjonist
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TAKE ME TO THE OCEAN
SOMMERKONSERT MED

DRAMMEN INTERNATIONAL GOSPEL CHOIR 

HOLMSBU KIRKE | 19. JUNI, KL 19.00
Billetter ved inngang kr 200

Billetter på Billettservice kr 200 + avgift

                   

JOSEPH 
ANGYAL

Div. Instrumenter

TROND 
AKERØ-KLEVEN

Piano

SVEN JØRAN 
MICHELSEN

Musikalsk leder
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Vårlengt i en gammel kropp
Vårlengt i en gammel kropp,
det er godt å kjenne på ny;
å være der når sola står opp

over enda et morgengry.

Det er salighet og sødme,
selv for en aldrende sjel –

i morgentimens rødme
å kjenne seg ny og hel.

Levet liv er ingen bør
når våren er der igjen.

Når vårbekken risler; Hør,
nå er jeg her atter, min venn!

Så dypt fra hjertet det kommer
en kjærlighet til sol og vår.

Enda en gryende sommer –
skal leves dette Herrens år.

Så takk da, om det er en guddom
som med godhet ser lille meg.

Jeg vet, jeg glemmer nok stundom
midt i gleden å takke deg.

Så ser jeg mot himmelrommet,
en hvelving over mitt morgengry;
og vet at av jord er jeg kommet;

av Jorden ble jeg født på ny.

Våren er bærer av nye liv
som spirer i solens lys.

Også jeg skal spire og blomstre igjen
og juble over livet, min venn!

Tom Stefan
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Språktrening i norsk/ språkkafe
Vi fortsetter språktrening i norsk for flyktninger og inn-
vandrere.  Tilbudet er gratis. Dette halvåret har språktre-
ningen vært på tirsdager, muligens vil det bli på en annen 
dag fra høsten. Interesserte kan ta kontakt med diakonen.

Vi trenger også noen som kan være med som samta-
lepartner. Interesserte kan ta kontakt for en samtale med 
diakonen om hva denne oppgaven går ut på.

Åpen kirke
I Åssiden kirke er det middagsbønn med tid for stillhet, 
bønn og ettertanke hver tirsdag kl 13.00. Vi ønsker at kirk-
en kan være åpen fram til kl 15.00, men trenger da noen 
som kan være med som kirkevert (vakt). Kunne du tenke 
deg denne oppgaven, så ta kontakt med diakonen.

 

Besøk
Hvis noen ønsker besøk av menighetens ansatte, så kan 
man ta kontakt med menighetskontoret. Vi trenger også 
personer som kan være med som besøker (etter avtale).

Vennlig hilsen
Diakon Tjøstolf A.Vittersø
Telefon 3298 9207 / 988 78 088
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Døpte
Ronja Kristine Arvei
Linnea Bøhmer Sand
Tiril Aassveen
Hedda Ekeberg Apenes
Ingrid-Helene Sletaker Hansen
Marie Bråthen Aas
Neah Line Iversen
Adrian Emiil Johannessen

Døde
Odd Andreassen
Sigrid Lau
Astrid Jordheim
Alf Aage Lindmark
Ole Anton Myhre
Gerd Skogstrøm
Rune Assink Hansen
Randi Rønshaugen
Carl Olaf Fredriksen
Ellen Evenstad Halvorsen
Simen Vrenne
Karl Ivar Mac Gregor 
Ludvigsen
Per Theodor Thuesen 
Engebretsen
Marit Kristine Olerud
Ole Kristian Bergersen
Karianne Flagstad Moen
Lisbeth Plünnecke
Astrid Marie Sommer
Oddvar Arnold Ekker
Kjell Jørgen Unhjem
Tore Jan Leander

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn: 

Adresse:

E-postadresse: 

Tlf.:  

4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEN MENIGHET:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
Åkerveien 2, 3024 Drammen
2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)
3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 
4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger. $
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Vårlengt i en gammel kropp
Vårlengt i en gammel kropp,
det er godt å kjenne på ny;
å være der når sola står opp

over enda et morgengry.

Det er salighet og sødme,
selv for en aldrende sjel –

i morgentimens rødme
å kjenne seg ny og hel.

Levet liv er ingen bør
når våren er der igjen.

Når vårbekken risler; Hør,
nå er jeg her atter, min venn!

Så dypt fra hjertet det kommer
en kjærlighet til sol og vår.

Enda en gryende sommer –
skal leves dette Herrens år.

Så takk da, om det er en guddom
som med godhet ser lille meg.

Jeg vet, jeg glemmer nok stundom
midt i gleden å takke deg.

Så ser jeg mot himmelrommet,
en hvelving over mitt morgengry;
og vet at av jord er jeg kommet;

av Jorden ble jeg født på ny.

Våren er bærer av nye liv
som spirer i solens lys.

Også jeg skal spire og blomstre igjen
og juble over livet, min venn!

Tom Stefan

Inspirasjon
Tenk om inspirasjon var tilstrekkelig for å mestre.
Det hadde vært lurt.
 
Til tider leter jeg fram godbiter på You Tube på Internett; slikt som jeg mener er god-
biter, altså. Svært ofte betyr det musikk, og svært ofte instrumentalt og svært ofte 
dette hersens trekkspillet. Joda, jeg liker lyden av det. I alle fall når andre spiller. Prob-
lemet er at det er så avsindig mye å trykke på og jeg har, naturlig nok, bare ti fingre. 
Disse er attpå til en smule uregjerlige og tilsynelatende ikke det minste opptatt av å 
danse på tangenter. Ei heller på disse små knottene som stadig befinner seg på mot-
satt side og er usynlig for det blotte øyet.
Å treffe dem i en rekkefølge som gir mening og harmoni er en følelsessak. Man må 
føle seg fram.
 
Nå kan det sikkert, av noen som har et horn i siden til instrumentet, betraktes som 
en soleklar fordel at verden slipper enda en trekkspiller. Det kan være forståelig, om 
man har støtt på en med hatten opp-ned på fortauet og null forståelse for begrepet 
musikk. Hadde samme derimot fått gleden av å lytte til de store gutta, de i toppsjiktet, 
med utdanning og tredve fingre på hver hånd, da ville pipen fått en annen lyd. Det 
samme ville belgen, for den saks skyld. Da ville man ikke bare kjent igjen det som ble 
spilt, men man ville til og med trampet takten og klappet etter forestillingen. Eller kon-
serten, heter det vel da. I ekstreme tilfeller ville mange sogar betalt for å komme inn.
 
Ingen betaler for å lytte til mitt spill. På den annen side har det vært foreslått at jeg 
skulle ta med meg en lite brukt campingstol fra boden og satt meg utenfor et egnet 
kjøpesenter med to plakater. På disse skulle det, ifølge anbefalinger, stå på henholds-
vis plakat 1 og 2:
 
1.       For 10 kroner spiller jeg en ønsket melodi på mitt trekkspill.
2.       For 20 kroner lar jeg det være…
 

GOD SOMMER!
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  ÅSSIDENNYTT NR.  2 -  2016Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.

KIRKEKALENDEREN NR. 2 – 2016
Tirsdag 31. mai
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Fredag 3. juni
Kl. 09.30                  Morgensang i kirken

Søndag 5. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Bidil  Viken

Tirsdag 7. juni
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Fredag 10. juni
Kl. 09.30                Morgensang i kirken

Søndag 12. juni – 4. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Bodil Viken

Tirsdag 14. juni
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Fredag 17. juni
Kl. 09.30                Morgensang i kirken

Søndag 19. juni – 5. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Svein Anders       

   Aasen

Søndag 26. juni – 6. søndag i treenighetstiden/Aposteldagen
Kl. 11.00                 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Svein Anders    

                Aasen

Søndag 3. juli – 7. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Bodil Viken

Søndag 10. juli – 8. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Svein Anders    

      Aasen

Søndag 17. juli – 9. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Svein Anders       

     Aasen

Søndag 24. juli – 10. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Groa                 

                 Hreinsdottir

Søndag 31. juli – 11. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Galina                   

             Tritsoukova

Søndag 7. august – 12. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                      Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Bodil Viken

Søndag 14. august – 13. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                               Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og organistvikar

Søndag 21. august – Vingårdssøndagen/14. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00                 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Bodil  Viken

Tirsdag 23. august
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Fredag 26. august
Kl. 09.30              Morgensang i kirken

Søndag 28. august – 15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00               Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

Tirsdag 30. august
Kl. 13.00              Middagsbønn i kirken

Fredag 2. september
Kl. 09.30              Morgensang i kirken

Søndag 4. september – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00              Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og     

.organistvikar. Oppstart på nytt semester

Tirsdag 6. september
Kl. 13.00              Middagsbønn i kirken

Fredag 9. september
Kl. 09.30              Morgensang i kirken

Søndag 11. september – 17. søndag i treenighetstiden
NB: 
Kl. 12.00                Gudstjeneste i Sportskapellet på heia (Tverken)                       

   ved Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Tirsdag 13. september
Kl. 13.00              Middagsbønn i kirken

Fredag 16. september
Kl. 09.30              Morgensang i kirken

Søndag 18. september – 18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00               Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen                                  

  og organistvikar

Kl. 19.00               Åssiden kirkeforum «Sjømannskirken gjennom                        
   150 år» ved Knut Erik Skarpås

Tirsdag 20. september
Kl. 13.00              Middagsbønn i kirken

Fredag 23. september
Kl. 09.30                Morgensang i kirken

Søndag 25. september – 19. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00               Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og                             ..

          vikarorganist

Tirsdag 27. september
Kl. 13.00              Middagsbønn i kirken

Fredag 30. september
Kl. 09.30              Morgensang i kirken
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Frisør og fotpleie på Åssiden 
Seniorsenter

Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av 
spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut                                                    
Vigdis Refsem
Tlf.: 32 89 50 20

Frisør                                                                       
Cicilie Andersen
Tlf.: 32 82 61 76

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

• Skifte til vinterdekk

•  Forsikringsavtale med  
 MA rabatt.

•  Gratis veihjelp (1. gang  
 pr. år). Med Viking.

•  Juridisk konsulenthjelp.

•  Test stasjon.

•  Rabatt på dekk m.m.

•  Medlemsblad til alle,  
 med nyttig bilstoff.

•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i 
Drammen,  

Tlf  48119646 / 91629302  
for mer info.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00
Fax: ................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ........................... 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: ...................... 416 72 830
Seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Tlf. mob.       99737763

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60 
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

Assistent vikar barnehagen
Sølvi Storli
Tlf. jobb:  32 98 91 60

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

FOR TORSDAGSTREFF:  
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. Det er beregnet på pensjonister og andre som har fri på dagtid. 
Detaljert program er ikke klart i skrivende stund, men vi starter opp etter ferien torsdag 18.august.

Programmet på treffene har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.
Alle er velkommen! Dersom du trenger skyss, gi oss beskjed så henter vi med kirkebussen.


